ПРОЕКТ

Повестка дня
заседания Муниципального Совета муниципального образования
муниципальный округ Морские ворота,
которое состоится 10 ноября 2015 года в 17:00 часов
1. О внесении изменений в Решение Муниципального Совета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2015 год» от 23.12.2014 г. № 31/02.

2. О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Морские ворота».

1